30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 153.

Brașov, Sâmbătă 12 (24) Iulie

1897.

In direcția reacționară.

Erăși s'a schimbat sceneria în camera unghurească. Se părea, că încheierea unui compromis între guvern și opoziția pe temeiul modificării §-ului 16 este posibilă, ba chiar de ambele părți dorită.